
O S N O V N A  Š K O L A  
B R E Z O V I C A  

B r e z o v i č k a  c e s t a  9 8 a  
1 0 2 5 7  B r e z o v i c a  
 

KLASA: 112-01/25-01/112 

URBROJ: 251-166-01-26-11 

Brezovica, 12. veljače 2026. 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 

87/()8, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) te članka 57. Statuta Osnovne škole Brezovica, 

ravnateljica donosi 

ODLUKU 

o neizboru kandidata nakon provedenog natječaja 

Izvješćujemo Vas da je prema natječaju za radno mjesto tajnika/ice na određeno puno radno 

vrijeme — 1 izvršitelj/ica objavljenom dana 13.siječnja 2026. godine na mrežnim stranicama i 

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

Osnovne škole Brezovica, uz prethodnu suglasnost Školskog odbora donijeta odluka o neizboru 

radi ne odaziva kandidata na vrednovanje. 

 


